
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4
Name Verein Altersklasse Chemnitz Neudorf Geyer Pöhla Gesamt

Jorschick,Helmut SG Wernitzgrün Gast 304,9 302,5 311,8 919,2
Krause,Klaus SG Wernitzgrün Gast 248,2 274,5 281,7 804,4
Krause,Marion PBSG zu Reichenbach Gast 309,6 310,7 620,3
Krause,Frank PBSG zu Reichenbach Gast 307,6 308,2 615,8
Wilfer,Reiner SG Wernitzgrün Gast 304,2 302,2 606,4
Wunderlich,Albrecht SG Wernitzgrün Gast 295,4 293,7 589,1

Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 228,9 255,5 238,9 723,3

Wachter,Frank KpSGi Geyer e.V. Senioren 2 männlich 304,9 302,3 607,2
Bräuer Joachim PSG Königswalde e.V. Senioren 2 männlich 286,1 269,5 555,6

Schreyer Lutz Pöhlaer SV e.V. Senioren 3 männlich 297,9 296,9 594,8

Dräger,Rainer SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 304,8 289,1 290,4 884,3
Burkhardt Joachim Neudorfer SV e.V. Senioren 4 männlich 254,9 274,0 528,9
Schneider,Peter Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 291,4 291,4

Löser Helmut SG Neudorf e.V. Senioren 5 männlich 265,0 248,6 513,6
Wiendlocha Jürgen SG Neudorf e.V. Senioren 5 männlich 244,5 238,1 482,6
Lange,Heiko Pöhlaer SV e.V. Senioren 5 männlich 278,4 278,4

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste 10m Luftgewehr Auflage 2022-2023



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 KpSGi Geyer 2022
10.12.2022     in Geyer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 01:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Krause, Frank  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 101,4 102,6 104,2 308,2

2 20 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 75,5 83,1 80,3 238,9



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 KpSGi Geyer 2022
10.12.2022     in Geyer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 01:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Krause, Marion  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 101,9 103,5 105,3 310,7



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 KpSGi Geyer 2022
10.12.2022     in Geyer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 01:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 97,9 101,2 103,2 302,3

2 2 Bräuer, Joachim  Priv.SG Königswalde e.V. 84,5 93,5 91,5 269,5



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 KpSGi Geyer 2022
10.12.2022     in Geyer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 01:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Schreyer, Lutz  Pöhlaer SV e.V. 99,2 99,6 98,1 296,9



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 KpSGi Geyer 2022
10.12.2022     in Geyer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 01:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Jorschick, Helmut  SG Wernitzgrün 105,9 105,2 100,7 311,8

2 6 Wilfer, Reiner  SG Wernitzgrün 100,2 100,2 101,8 302,2

3 14 Schneider, Peter  Pöhlaer SV e.V. 99,1 96,0 96,3 291,4

4 13 Dräger, Rainer  SG Aue/Sachsen e.V. 100,3 97,0 93,1 290,4

5 3 Burkhardt, Joachim  Neudorfer SV e.V. 89,5 92,2 92,3 274,0



ESB SSK II Rangliste Auflage 3 KpSGi Geyer 2022
10.12.2022     in Geyer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 01:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Wunderlich, Albrecht  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 98,7 95,9 99,1 293,7

2 9 Krause, Klaus  SG Wernitzgrün 97,9 97,5 86,3 281,7

3 15 Lange, Heiko  Pöhlaer SV e.V. 96,6 90,6 91,2 278,4

4 21 Löser, Helmut  Schützengilde Neudorf e.V. 84,9 85,7 78,0 248,6

5 22 Wiendlocha, Jürgen  Schützengilde Neudorf e.V. 73,3 77,6 87,2 238,1
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